
 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 6-HP01-08 

Stanovení ceny prací a služeb 
poskytovaných zaměstnancům 

REVIZE: 2 

STRANA: 1 z 4 

TYP DOKUMENTU: Interní pokyn ČÍSLO JEDNACÍ: 

5967/2024 1.11 A10 
ESOZESx1t80 

 

 

ZPRACOVAL: PODPIS: SCHVÁLIL: PODPIS: VYDAL: DATUM: 

Ing. Luboš Vrána 

 

Ing. Lenka Demjanová 

 

ESOZ 
11.11.2024 

Technický pracovní Ředitelka školy  

DATUM: DATUM: ORIGINÁL ULOŽEN: 

4.11.2024 11.11.2024 Sekretariát ředitelky 

KONTROLOVAL: PODPIS: UVOLNIL DO SYSTÉMU: PODPIS: ZRUŠENO DNE: 

----------------- 

 

Vlastimil Kocourek 

 
 

NAHRAZENO:   
 Představitel managementu pro kvalitu 

DATUM: DATUM: 

------ 11.11.2024 

Upozornění: Tento výtisk podléhá změnovému řízení a je určen výhradně pro interní potřebu organizace. Dokument je duševním vlastnictvím organizace. 
Jeho rozmnožování a předávání jiným organizacím není dovoleno bez souhlasu ředitele školy. 

 

Revize č. 2 cena briket 

 
 
 
 
 

Organizační opatření 
 
 
 
 

1. Dokument je závazný pro zaměstnance školy. 

2. Dokument je platný dnem podpisu a účinný od 1.12.2024. 

3. Příloha: Poučení zaměstnance 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 6-HP01-08 

Stanovení ceny prací a služeb 
poskytovaných zaměstnancům 

REVIZE: 2 

STRANA: 2 z 4 

TYP DOKUMENTU: Interní pokyn 

 

Stránka 2 z 4 

 

V souladu s ustanovením platné „Kolektivní smlouvy na rok 2023 — 2025 části E Sociální oblast, 
bodu III Služby a v souladu se směrnicí školy 5-HP01-08 odměna žákům z produktivní činnost              
a vyúčtování zakázek stanovuji ceny prací a služeb (dále jen zakázka) pro vlastní potřeby 
zaměstnanců Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnické školy Chomutov, příspěvková organizace. 

 
I. 

Podklady, nárok, postup při zadání a realizaci zakázky 
 

1. Zaměstnanec o práci či službu žádá písemnou objednávkou. 

2. Vyúčtování nákladů zakázek poskytovaných zaměstnancům je v kompetenci vedoucího 
ekonomicko-provozního úseku. 

3. Vedoucí ekonomicko-provozního úseku je oprávněn pověřit administrativními a technickými 
úkoly další pracovníky úseku. 

4. Realizace zakázek pro zaměstnance je podmíněna technickými a provozními možnostmi školy 
(externí zakázky mají přednost před těmito zakázkami). 

 

II. 

Řemeslné práce 
Jedná se převážně o zámečnické, elektrotechnické, zednické, sádrokartonářské, klempířské, 
instalatérské, svářečské, truhlářské, tesařské práce, opravy automobilové techniky apod. v rámci 
produktivní práce žáků. 

Vysvětlivky:  
přímé náklady - cestovné žáků, dopravné, odměny žáků za produktivní práci, materiál, revizní 
zprávy apod. 
režijní náklady -  kancelářské potřeby, telefony a další administrativní náklady 

 

poř.č. Objem prací  

1 do 50 hodin ročně režijní náklady 10,-Kč/1 hod + přímé náklady dle skutečnosti 

2 do 100 hodin ročně režijní náklady 15,-Kč/1 hod + přímé náklady dle skutečnosti 

3 do 200 hodin ročně režijní náklady 20,-Kč/1 hod + přímé náklady dle skutečnosti 

4 nad 200 hodin ročně běžná cena /dle aktuální hodinové sazby produktivní práce + 

přímé náklady dle skutečnosti 

5 výroba briket výroba v rámci produktivní práce žáků, cena za 1 pytel                 

o rozměrech 70x110 cm + přímé náklady dle skutečnosti 150,- Kč 

6 Výměna pneu + 

vyvážení 

Výměna pneu os.automobilů včetně vyvážení kol 200,- Kč + 

přímé náklady dle skutečnosti 

7 Přezutí 

pneu+vyvážení 

Přezutí pneu os.automobilů (z disku na disk) včetně vyvážení kol 

400,- Kč + přímé náklady dle skutečnosti 

 
 
 
 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 6-HP01-08 

Stanovení ceny prací a služeb 
poskytovaných zaměstnancům 

REVIZE: 2 

STRANA: 3 z 4 

TYP DOKUMENTU: Interní pokyn 

 

Stránka 3 z 4 

 

 
 
 
 

III. 
Služby 

 
1. Pronájem dílenských prostor a zařízení mimo pracovní dobu žáků 

za použití           100,-Kč/1 hod + DPH 

 

2. Pronájem místností 

jídelna            100,-Kč/1 hod + DPH 

klubovna           100,-Kč/1 hod + DPH 

učebna           100,-Kč/1 hod + DPH 

zasedací místnost        100,-Kč/1 hod + DPH 

za ubytování na DM        100,-Kč/1 den + DPH 

3. Pronájem stavebních strojů 

pronájem Bobcat E19 rypadlo s obsluhou  150,-Kč/hod + DPH 
pronájem Bobcat S100 smykač s obsluhou 150,-Kč/hod + DPH 
(Poznámka: obsluhu mohou provádět pouze p. Janoš a p. Rodina) 

 
4. Půjčovné 

  běžné elektrické ruční nářadí     15,-Kč/1 den + DPH 
sbíjecí kladivo, svářecí souprava apod  25,-Kč/1 den + DPH 

sportovní potřeby        15,-Kč/1 den + DPH 

  lešení            15,-Kč/ 1m2/1 den + DPH 

přívěsný vozík         25,-Kč/1 den + DPH 

 
5. Revize elektro 

Provedení elektro revize vlastních spotřebičů 
(např. notebook, varná konvice, PC, mikrovlnná trouba, CD přehrávač, přehrávač 
DVD, televize apod.)   
zaměstnanci, žáci, ubytovaní na DM   30,-Kč/ ks 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 6-HP01-08 

Stanovení ceny prací a služeb 
poskytovaných zaměstnancům 

REVIZE: 2 

STRANA: 4 z 4 

TYP DOKUMENTU: Interní pokyn 

 

Stránka 4 z 4 

 

 
Poučení zaměstnance 

o odpovědnosti za škodu na zapůjčeném nářadí nebo vybavení v majetku Střední odborné školy 
energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnické školy, Chomutov, příspěvkové 
organizace 

Dne ……………………. jsem si zapůjčil/a z majetku Střední odborné školy energetické a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnické školy Chomutov, příspěvkové organizace, toto nářadí / 
vybavení: 

poř.č. název - označení identifikační číslo/ znak 

   

   

   

   

 
 
Prohlašuji, že mi je znám postup při využití zapůjčeného vybavení, že jej budu využívat výhradně v 
souladu s návodem na použití, resp. že mám k jeho užití příslušná oprávnění. 
Současně prohlašuji, že při vzniku škody na zapůjčeném vybavení uhradím vzniklou škodu, resp. 
zaplatím alikvotní část ceny vybavení, vznikne-li na vybavení škoda z mojí viny. 

Jméno a příjmení zaměstnance: Jméno a příjmení zástupce školy: 

………….…………………………………… …….…………………………………........... 

Podpis: …..……………………………… Podpis: ……………………………………… 

V Chomutově dne: 
 


